Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 11 de janeiro de 2021

OFÍCIO GP N® 021/2021

Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO

N® 370/2020, de autoria da nobre vereadora TATIANA TOSCHI MENDES,

referentes ao nivelamento das tampas de poços de visitas das
concessionárias localizadas nas vias públicas asfaltadas, encaminho

anexa cópia da manifestação da Secretaria de Obras Públicas (SEOP),

recebida pelo Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete, com

os respectivos esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os meus

protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

.QUEL AUXIL

Prefé

ADOR^ CHINI
ita

l5/oi

APM/ed

pTKurador
OABÍsP 224725

Ir'» MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sâo Paulo

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

REF.: Requerimento n®.370/2020

À
SEOP-13
Sra. Secretária Municipal,

O nivelamento de tampas é feito separadamente à execução do pavimento de modo a agilizar a
abertura ao tramite da via contemplada ema vez que tal serviços demanda mais tempo para sua
execução, principalmente nos casos de poço de concessionárias. Logo esse é o motivo pelo qual
não é feito junto a "recapagem

No caso da questão 2, essa solicitação é feita em conjunto com as entidades envolvidas.

Em, 28 de Dezembro de 2020.

EN(K^mLA C^BI
Subsecretário~(5^nwaestrutura

SEOP-13^4
/ /

irQ

\ S.S 1

,  '2& 'tCLO

LcXAXDiAyrtj—1
EN6*EL0ISAGJtAW«É5TAVAftE5

Sdcretóriü ttufticípcl át Ob«s Púbkai 5-^22,0^
yo/